ctiam nobiset judicibus noslris in ipsavilladimidium

mausum, ne quidquam impedimenti ipsum cceno-

bium in curtesuasustineat; judiciariaveropoleslasad

abbalem et ad judicessuos potestative pertineat. ln

Wittcnsheim a,curtisdominicaeum perliiienliis, ec-

clesiacumdecimissuis, retinentes nobis quartam par-

tem mansi, eo tenore quo supra. In Gruzenheim ", cur-

tis dominica cum omnibus perlineuliis suis, ecclesia

cum decimis suis, trespartes banni ciimjudiciariapo-

testate; nobis vero et judicibus nostris, ne aliquot

impedimenlum , ut supra diximus, coenobium in

sua curte sustineat, unum mansum retinuiinus. In

Arlolvesheim c
, curlis dominica cum omnibus per-

tinentiis suis, bannus totaliter, ecclesia cum deci- B
inissuis. ln Mutlersholtz d

, curtisdominicacuni om-
nibus pertinentiis suis, ecclesia cum decirais suis.

In Svabesheim , curlis dominica cuinomnibus per-

linenliis suis. Ecclesia in Nivratesheim f cum deci-

mis suis. In Beckensbeim 6
, curtisdomimca. InWil-

re n
, curtis dominica, ecclesia cuin decimis suis. In

Binrenheim curtis dominica cum banno ipsius al-

lodii, ecclesia cum decimis suis. In Kagenheim i

curiis dominica. ln Ebersheim k
, curlis dominica.

In Utenheim l
, cuilis dominica, ecclesia cum de-

cimis suis. In Valva m
, curtis dominica. Itaque prse-

diclus Tbeopaldus abbas et omnessuccessoresipsius

has prsedictas curles absque ulla contradictione,

seu convulsione, vel diminulione alicujus judiciariae

nostra ac pro statu impciii nostri frcqucntius exo-

rent. Et ut hxc noslra imperialis auctorilas noslris

el futuris tempoiibus stabilis et inconvulsa, Christo

largiente, permancat, manu propria signaviraus, et

sigilli nostri impressione sigillavimus.

Data Mus Junii, anno Dominicae incarnationis829,

indictione septima, anno regni domni Ludo-

vici serenissimiregis. Actum in Foracheim n incurle

regali, in Chrisli nomine feliciter, Amen.

Signum domini Lndovici serenissimi regis. Alber-

tus cancellarius ad vicem Diolhmari archicapellani •

recognovi.

CL.

PRO MONASTERIO CENTIJLENSI SIVE S. RlttURII.

(Anno 830.1

[Apud D. Bouq. ibid. pag. 562, ex Acherio tom. IV

Spicil., pag. 478.]

In nomine Domiui [Dei] el Salvatoris nostri Jesu

Christi, Ludovicus divina ordinanle providentia im-

peralor Augnstus.

Notum esse voluraus cunctis fidelibus sanctx Dei

Eeclesise et noslris, praesentibus scilicet et futuris ,

quia dum nos orationis causa in beatissimi confes-

sorisChrisli Richarii basilicam adveniremus, adierunl